İNA NA 69/32 RULMAN
İNA Na
69/32

RULMAN
2 0 ₺

550,00 %18 ₺ 1.100,00

SPC X255X8 85+ BURÇ (KASNAK+BURÇ)

SPC
x255x8

85+
BURÇ

(KASNAK
+BURÇ)

1 0
₺

2.850,0
0

%18 ₺ 2.850,00

TOPLAM 13 ₺ 10.270,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.270,00

%18 KDV ₺ 1.848,60

GENEL TOPLAM ₺ 12.118,60

YALNIZ: ON İKI BIN YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr